OdwmupmasibHble CMOPTUBHBIE COPEBHOBaHNS «IepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnasaHns». BocTok
Mocksa, 16. - 19.12.2025

ncTaHuus VXKUMHBbI, m BONbHbIN CTUb net n ctapuie
pil 68 M 800m B 7 11
19.12.2025 Pe3ynbtaThl

Hopwmatms | pa3psag 9 +: 9:24.00 / Hopmatwms Il paspsg 9 +: 11:02.00 / Hopmatus Ill pa3psag 9 +: 12:24.00 /
Hopmatms KMC 10 +: 8:50.00 / HopmaTtve MC 12 +: 8:17.00

Oukn: AQUA 2024

MecTo lop, poxaeHus Bpema  Ouku
FOHown (11-13 ner)

1. TOPbKOB, Kupunn 12 MAI "KocnHo" 8:53.44 562 |
2. CYETKWH, ApceHuii 12 MAI "KocnHo" 9:16.87 494 |
3. BEJIOB, Apocnas 12 MAI "Hekpacoska" 9:19.75 487 |
4. ABPAMOB, AmuTpuii 13  MAI "KocuHo" 9:23.89 476 |
5. BACWEB, Cepreii 12 MAI "KocnHo" 9:28.39 465 |
6. AEMWNOOB, ApTém 12 MAI "KocnHo" 9:38.08 442 |
7. KAJIMBATOB, Jamup 12 MAI "KocuHo" 9:42.10 433 1
8. KOPAWMYEB, VBaH 13  MAI "KocuHo" 9:45.75 425 |l
9. APVCOB, CeméH 13  MAI "KocuHo" 9:48.86 418 |
10. PENMWH, ApTém 14 MAI "KocuHo" 9:50.16 415 |
11. HETECOB, Vropb 12 MAI "KocuHo" 9:54.98 405 |
12. BEPCEHEB, Martseii 13  MAI "MegBegakosa" 10:05.69 384 1
13. XOXJ10B, Anekceli 13  MAI "KocurHo" 10:12.87 371 1
14. XXNYKWH, Mnxaun 14  MAI "KocurHo" 10:14.36 368 |
15. BMHOIPALOB, Bnagncnas 14  MAIT "KocnHo" 10:15.27 366 I
16. ®UCIOK, NleoHng, 12 MATIl "MegBeakosag" 10:16.22 365 |
17. KOXTWH, Martseii 13  MATI "MepuanaH" 10:19.07 360 1
18. 3WKEEB, Huikonaii 13 MAI "KocuHo" 10:22.11 354 |
19. BOBbIPb, MNasen 13 MAI "Mepugnan™ 10:2352 352 i
20. TUMOO®EEB, Kupunn 14  MAI "KocuHo" 10:23.85 351 |
21. BOTrAAHOB, AeHuc 12 MAI "KocuHo" 10:2450 350 I
22. KOCTAHEHKQ, Cssatocnas 14 MAI "KocuHo" 10:25.22 349 |
23. APTIOWWH, ApTém 14 MCCYOP Nel 10:25.59 349 |
24. CEMOB, CrenaH 13  MAI "MegaBeakosa" 10:27.20 346 |
25. BAXKAHOB, AmuTpuii 14  MAI "KocnHo" 10:31.63 339 |
26. BOPOBbEB, lNnatoH 12 MAI "MepBenkosa” 10:3253 337 |
27. MALWUIOWWH, Oner 12 MAI "MepBenkosa” 10:34.95 333 |

MOKPOB, AnekcaHap 14 MAI "KocnHo" 10:3495 333 |
29. TATAPYYK, Muxaun 12 MAI "Mepwugnan" 10:3591 332 |
30. COKONOB, Anekceli 12 MAI "MepaBepkosa” 10:37.67 329 |
31. CA®POHOB, AaHuun 13 MAI "KocnHo" 10:38.98 327 |
32. CTENAHOB, PomaH 13  MAI "Mepugnan" 10:4049 325 |
33. KOMAJINAHW, leopruii 14 MAI "KocnHo" 10:41.66 323 |
34. JNIAPYEHKO, JleB 12 MAI "KocnHo" 10:42.23 322 |
35. PbIHOWH, KoHCTaHTWH 14  MAI "Hekpacoska" 10:43.83 320 I
36. [IOBPOBO/IbCKWN, Erop 12 MAI "HekpacoBka" 10:47.94 314 |
37. NAP®EHOB, ApceHwii 13  MAI "Hekpacoska" 10:49.63 311 I
38. B/IATOOAPOB, MNasen 13  MAI "Hekpacoska" 10:50.58 310 I
39. PY[AKOB, EBreHuii 12 MAI "KocuHo" 10:51.78 308 1
40. BOPOHWVH, reb6 14 MAI "KocuHo" 10:53.29 306 |
41. 3AXAPOB, lNasen 14 MAI "KocuHo" 10:56.24 302 1
42. KYPHAKOB, EBreHui 12 MAI "MegBegakosa" 10:57.24 300 1
43. NCAKOB, Vnbs 13  MAI "MegBegakosa" 11:01.96 294 1
44. KYPMEJIEB, Muxaun 12 MCCYOP Nel 11:05.13 290 1
45. TYCEB, JaHnna 14  MAIT "KocnHo" 11:10.09 284 1
46. KOHCTAHTWHOB, Kupunn 13  MAI "KocurHo" 11:10.15 283 i
47. HOBWKOB, PomaH 13  MATIl "MegBeakosa" 11:11.46 282 i
48. CEKWNCOB, JleB 14  MAI "MepBeakosa” 11:12.75 280 i
49. NBACBKO, VBaH 14  MAI "MepBeakosa” 11:13.63 279 i
50. CALKOB, Anekceli 12 MAIl "MepgBeakoBsa” 11:19.27 272 1
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OdwmupmasibHble CMOPTUBHBIE COPEBHOBaHNS «IepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnasaHns». BocTok
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[nctanuua 68, Masnbumky, 800m BosibHbIA cTuab, FOHowM (11-13 neT)
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XOXNOB, Erop
BACW/IbEB, Bnagumup
AKOBJIEB, Anekceli
ErOPOB, feHnc
XXNBOTBOPOB, BaH
PABVHNH, ®énop
ABLUNNABA, PoanoH
YYJTIKOB, Muxaun
rPYAOB, ApceHnii
BEOEHWH, AnekcaHap
JIMBEHLUEB, BaneHTtuH
WIHATOB, daHnna
CTAXKOB, Kupunn
CTEPJIMKOB, Cepreii
BYPKYH, Nnbsa
BONOANH, Kupunn
BOKOB, Bnagucnas
LWWENbITH, Enuceii
KOBAJIEB, 3axap
roPO4HOB, Muxaun
MOPOLLNH, AnekcaHap
OJEHNCOB, Bnagucnas
NTACTOUYKWH, Hukonaii
MbICNAPb, Muxaun
AHJPEEB, Hukonaii
KYPAKWNH, MaTBeii
CBALLEHKO, Anekceli
MNPOXXKOB, ApTém
LLIECTAKOB, Bcesonop

HOHown (14-15 ner)
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YNAMAEB, Amup
KANABWH, OMuTpunia
OJOCAEB, Knpunn
BUPLU, ApTém
KOPOTAEB, Matseii
UEPE3OB, Jleonung
JEMNOOB, Apcenuii
®EJOPOBCKWI, Bagnm
PbDKOB, Cepadum
CYBOPOB, Hukonai
MEHTE, PomaH
POWMWH, BaH
®POJIOB, NBaH
3bIKOB, EBrenni
MELWEPAKOB, CtenaH
LLUNAEB, BukTtop
LLNTOB, MartBei
BAPbILLEB, feHnc
AP3AMACOB, V/BaH
N'YBAHOB, CtenaH
UYNKOB, JaHuna
HAYMOB, Bacunwii
NAYEB, Bnagncnas
TNLWKOB, Makcum

lop, poxgeHus

13  MAI "KocuHo"

13  MAI "KocuHo"

13  MAI "KocuHo"

14 MAI "KocuHo"

13  MAI "KocuHo"

13 MAI1 "MegBegkosag"
12 MCCYOP Nel

14  MAI "Mepugnan"
12 MAI "KocuHo"

13 MAI1 "MepBsegkosa"
12 MAI1 "MepBsegkosa"
13  MAI "KocuHo"

14  MAI "Hekpacoska"
12 MAI1 "MegBenkosa"
14  MAI "KocuHo"

14 MCCYOP Nel

14  MAI "KocuHo"

14  MAI "KocuHo"

14  MAIN "KocuHo"

13 MAI "Mepugnan"
14  MATI "MegBegakosa"
14  MAIN "KocuHo"

14 MAI "Hekpacoska"
14 MAI "Hekpacoska"
13 MAI "KocuHo"

14  MAI "MepBeakosa”
14  MAI "Mepugnan"
14  MAI "KocuHo"

14  MAI "KocuHo"

11 MAI1 "HekpacoBka"
11 MAI "KocuHo"

11 MAIT "HekpacoBka"
11 MAIT "HekpacoBka"
11 MAIT "HekpacoBka"
11  MAI "KocuHo"

10 MAI "KocuHo"

10 MAI "KocuHo"

10 MAI1 "MegBsegkosa"
11 MAI "Mepugnan"
11 MAI "KocuHo"

10 MAI1 "MegBsegkosa"
11 MAI "KocuHo"

10 MAI "KocuHo"

11 MAI "KocuHo"

11 MAI "Mepugnan"
11 MAI "Hekpacoska"
11 MAI "KocuHo"

11 MATI "MepuanaH"
11 MAI "KocuHo"

11 MATI "MepuanaH"
11 MAI "KocuHo"

11  MATI "MegBegakosa"
10 MAI "KocuHo"

Bpemsa

11:19.63
11:21.68
11:21.95
11:23.11
11:27.13
11:28.43
11:32.70
11:44.02
11:44.72
11:55.84
11:59.39
12:01.01
12:01.89
12:02.40
12:08.98
12:10.00
12:10.00
12:10.07
12:13.95
12:14.98
12:17.79
12:18.24
12:19.32
12:24.78
12:51.33
13:47.49
14:17.63
14:39.49
14:54.99

8:36.12
8:43.21
8:51.21
8:54.27
9:08.76
9:08.76
9:12.33
9:25.38
9:26.36
9:30.78
9:38.38
9:49.33
9:51.30
10:01.25
10:05.12
10:06.02
10:06.73
10:06.86
10:10.71
10:11.84
10:16.55
10:17.30
10:21.10
10:25.32

[ORT'(
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227
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206
186
150
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125
119
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441
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OdwmupmasibHble CMOPTUBHBIE COPEBHOBaHNS «IepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnasaHns». BocTok
Mocksa, 16. - 19.12.2025

[JncTtaHumnsa 68, Manbuunkn, 800m BosbHbIA cTub, FOHOWM (14-15 nerT)

MecTo lop, poxgeHus Bpema  Ouku
25. KAPAMAH, Mapcenb 11 MAI "KocuHo" 10:26.32 347 i
26. KOPOBEHKOB, ApTém 11  MAI "MepBeakoBsa” 10:53.96 305 I
27. TIYTAYEB, CeATocnaB 11  MCCYOP Nel 10:56.58 301 I
28. BAKETOB, Aptem 11  MCCYOP Nel 11:03.31 292 1
29. TOPOJHWNYEB, Anekceli 11  MAI "HekpacoBka" 11:07.91 286 i
30. TUXOHOB, Cepadum 11  MAIl "MepgBeakosa" 11:22.67 268 i
DNF E/IAXOBCKWUW, Bcesonog, 11 MAIT "HekpacoBka"

DNF METPULLEB, ApceHnii 10 MAI "KocuHo"

FOHuopb! (16-18 neT)

1. NbICVKOB, BukTop 08 MATI "MegBepakoBao" 8:58.01 548 |
2. HOBWKOB, AmuTpwuii 09  MAIT "KocnHo" 9:00.55 541 |
3. POTAYEB, Unbs 08 MAIT "KocuHo" 9:15.75 497 |
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